NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

21.10.2024 - 27.10.2024

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Zasti¢eni depoziti

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
1,060,779.64 1,172,511.67 111,732.03 (pp30) PRETHODNI PROMET

21.10.2024 0.00 103.65 111,835.68 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 265
21.10.2024 0.00 2,121.50 113,957.18 (pp30) PROMET USLUGA [8880888808959720] 265
22.10.2024 0.00 4.18 113,961.36 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 266
23.10.2024 397.60 0.00 113,563.76 (pp30) Promet usluga 267
23.10.2024 0.00 451.50 114,015.26 (ppl0) Uplata pazara 267
23.10.2024 0.00 57.28 114,072.54 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 267
23.10.2024 0.00 2,300.00 116,372.54 (pp30) Promet usluga po racunu 267
23.10.2024 0.11 0.00 116,372.43 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 267
24.10.2024 0.00 32.87 116,405.30 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 268
25.10.2024 0.00 86.60 116,491.90 (ppl0) Uplata pazara 269
25.10.2024 0.00 3.31 116,495.21 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 269
27.10.2024 0.00 102.21 116,597.42 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 270
ZA PERIOD: 397.71 5,263.10 Promet: 4,865.39 za period

UKUPNO : 1,061,177.35 1,177,774.77 116,597.42
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